[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «28» марта 2022 г. № 261
г.Железногорск-Илимский

«Об организации учебного процесса
муниципального образовательного
 учреждения «Новоигирменская СОШ №1»
В соответствии со статьей 9 пункта 1 части 5 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,           с пунктом 11 частью 1  статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район»,  администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В связи с окончанием работ по ремонту  здания  муниципального  образовательного учреждения «Новоигирменская СОШ №1» организовать учебный процесс в здании,  расположенном по адресу: 665685, Иркутская область, Нижнеилимский район, рабочий поселок Новая Игирма, улица С.Бархатова, дом 11, с 04 апреля 2022 года.

2.    Муниципальному образовательному учреждению «Новоигирменская СОШ № 1» и Муниципальному  казенному учреждению  «Ресурсный центр»  осуществить необходимые организационно-технические  мероприятия, связанные с началом эксплуатации здания данного образовательного учреждения.

3.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом    издании  «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
4.      Контроль  исполнения данного постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Пирогову Т.К.
Мэра района                                                     М.С. Романов
Рассылка: в дело-2,  ДО,  МКУ «Ресурсный центр», Пироговой Т.К.

А.В. Абдулкеримова
31421